
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/13 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

z dnia 1 marca 2013 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

miasta Chełmży na lata 2013-2025. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,             

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,           

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,              

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,            

poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013r. poz.153), art. 

226, 227, 228 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020,  Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz.1456, 

poz.1530 i poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. W uchwale Nr XXIII/168/12 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 grudnia 2012r.                 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na lata 

2013-2025, załączniki od Nr 1 do Nr 2 otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszej 

uchwały. 

           
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady  

Miejskiej  
 
 

               Janusz Kalinowski 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr XXIV/172/13 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na lata 2013-2025.  
 

 
              W uchwale Nr XXIII/168/12 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 grudnia 2012 r.              

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na lata 

2013-2025, dokonano zmian w nr 1: 

1)  w zakresie 2013 roku dostosowano dochody i wydatki do ostatniej zmiany 

budżetowej:   

a) dochody ogółem zwiększyły się z kwoty 43.946.596,40 do kwoty 44.265.989,15,                   

z tego dochody bieżące zwiększyły się z kwoty 39.868.515,00 do 40.182.908,75, 

dochody majątkowe zwiększyły się z kwoty 4.078.080,40 do kwoty 4.083.080,40;     

b) wydatki ogółem zwiększyły  się z kwoty 42.295.941,17 do kwoty 42.615.334,92,                   

z tego wydatki bieżące zwiększyły się z kwoty 37.409.598,00 do kwoty 

37.647.071,75, wydatki majątkowe zwiększyły się z kwoty 4.886.343,17 do kwoty 

4.968.263,17.  

c) wydatki związane z obsługą długu zmniejszyły się z kwoty 1.1.000.000,00 do kwoty 

1.047.073,75.   

W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany: 

1)  w prognozie wieloletnich programów, projektów lub zadań związanych z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3                           

w przedsięwzięciu pn.: EFRR w ramach osi priorytetowej 2. Zachowanie                       

i racjonalne użytkowanie środowiska Działania 2.3. Rozwój infrastruktury                  

w zakresie ochrony powietrza "Remonty i termomodernizacja obiektów 

szkolnych i przedszkolnych na terenie miasta Chełmży" zwiększono prognozę      

na 2013 rok z kwoty 1.282.100,00 do  kwoty 1.292.360,00. Łączne nakłady finansowe          

i limit zobowiązań na 2013 rok wynoszą 1.292.360,00, 

 

Łączne nakłady finansowe na wszystkie przedsięwzięcia na lata 2013-2016 zwiększyły się              

z kwoty 10.165.882,98 do kwoty 10.176.142,69, z tego wydatki majątkowe zwiększyły się             

z kwoty 5.536.708,29 do kwoty 5.546.968,29.  

 


